２０２２年８月１日

（報道発表資料）

白岡市

東日本電信電話株式会社 埼玉支店

【延期】

白岡市と東日本電信電話株式会社 埼玉支店との

「多分野連携に関する協定書」を締結！

   白岡市（市長：藤井栄一郎）と東日本電信電話株式会社 埼玉支店（執行役員 支店長：市

川泰吾、以下「ＮＴＴ東日本」）は、地域社会のデジタル化推進（まちづくり）および市民サービス

の向上を図る自治体 DX の推進に向けた検討について、連携して取り組むため、多分野連携

に関する協定書を締結することとしていましたが、諸事情により締結式を延期とさせていただき

ます。

1.締結式

【延期後】

（１）日時 ２０２２年８月２２日（月） １３時３０分から

（２）場所 白岡市役所 ３階 庁議室 （白岡市千駄野 432 番地）

（３）出席者 白岡市長   藤井 栄一郎

        ＮＴＴ東日本 執行役員 埼玉支店長  市川 泰吾

【延期前】

 （１）日時 ２０２２年８月２日（火） １４時００分から

（２）場所 白岡市役所 ３階 庁議室 （白岡市千駄野 432 番地）

（３）出席者 白岡市長   藤井 栄一郎

        ＮＴＴ東日本 執行役員 埼玉支店長  市川 泰吾

2.連携協定

「多分野連携に関する協定書」

3.連携の内容

（１）地域の安心・安全の向上、災害対策に関すること。

（２）地域の街づくりに関すること。

（３）健康長寿の推進に関すること。

（４）ＳＤＧｓの推進に関すること。

（５）働き方改革の推進に関すること。

（６）行政運営の効率化および自治体ＤＸに関すること。

（７）白岡市総合振興計画に掲げる“まちの将来像”の実現に向けた取組に関すること。

4.本件に関するお問い合わせ先

白岡市 総合政策部 企画政策課 政策調整担当

電話 0480-92-1111 内線 342

E-MAIL kikaku@city.shiraoka.lg.jp

東日本電信電話株式会社 埼玉支店 担当 市川、三浦

電話 0120-915231（平日 9：00-17：30）